大浪街道华昌路城市更新单元涉及城中村（旧村）综合整治分区占补平衡方案的公告

大浪街道华昌路城市更新单元涉及城中村（旧

村）综合整治分区占补平衡方案已经区政府审批通

过，根据《市规划和自然资源局关于印发深圳市城

中村（旧村）综合整治总体规划（2019-2025）的

通知》（深规划资源〔2019〕104号），现将大浪

街道华昌路城市更新单元涉及城中村（旧村）综合

整治分区占补平衡方案予以公告。

       附件：龙华区大浪街道华昌路城市更新单元涉

                  及城中村（旧村）综合整治分区占补平

                  衡方案示意图

深圳市龙华区城市更新和土地整备局

2024年2月21日

深圳市龙华区城市更新和土地整备局

关于龙华区大浪街道华昌路城市更新

单元涉及城中村（旧村）综合整治

分区占补平衡方案的公告

占补地块法定图则规划图

区
域
位
置
图

调入地块

调出地块

地块类别 规划方案内占用城中村（旧村）综合整治分区用地情况 备注

地块属性 地块编号 用地性质 用地面积

调入地块面积不小于调出地块面积调出地块
1 居住用地 108.36

2 道路设施用地 2037.27

合计 2145.63

地块类别 调入城中村居住用地情况 备注

调入地块 1 居住用地 3000.0
调入地块面积不小于调出地块面积

小计 3000.0

占
补
地
块
规
划
指
标
一
览
表

本项目位置

项目位置